

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๑๕-๐๐๓
บ้านหนองเต่า หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านแป้น อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านแป้น อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
ช่วงที่ ๑ ถนน คสล. กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
ช่วงที่ ๒ ถนน คสล. กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า ๒,๒๑๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน
แผนผังของเทศบาลตำบลบ้านแป้น
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๑๔๙,๐๔๑.๙๘ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง
- ๕.๒ รายละเอียดปริมาณงานก่อสร้างและค่าแรง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-------------------|----------------|---------------------|---------------|
| ๖.๑ นายณัฐวิโรจน์ | โชติธนชญานันท์ | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายรัชพงศ์ | อุตรศักดิ์ | หน.ฝ่ายแบบแผนฯ | กรรมการ |
| ๖.๓ นายวรวิทย์ | สุใจโรจน์ | นายช่างโยธา ชง. | กรรมการ |
| ๖.๔ นายปิยะ | อินไม่่ง | นายช่างเขียนแบบ ชง. | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแป้น

แผ่นที่ 2

ประเภทงาน	งานทาง		
โครงการก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ลพ.ถ.15-003 สายเทศบาลตำบลบ้านแป้นขอย 3		
ปริมาณงาน	ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 270.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 215 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 2,210 ตารางเมตร ตามแบบแปลนและรายการประกอบแบบ		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองเต่า หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านแป้น อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน		
จำนวนราคาเมื่อ	19 สิงหาคม 2564	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง(ดีเซลB7)ลิตรละ	29.32 บาท/ลิตร

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 844,449.3350

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ราคากลางก่อสร้าง

= 1,149,041.98 บาท

ตัวอักษร = หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันสี่สิบเอ็ดบาทเก้าสิบแปดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายณัฐวิโรจน์ โชติชนชญาณ์นันท)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายธัชพงศ์ อุดรศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายวรวิทย์ สุใจโรจน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายปิยะ อินเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายธีระศักดิ์ จันทร์ภิรมย์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแป้น

ลงชื่อ.....

(นายมนัส หนองติง)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแป้น

แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแป้น

แผ่นที่ 1

ประเภทงาน งานทาง
 โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ลพ.ถ.15-003 สายเทศบาลตำบลบ้านแป้นขอย 3
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 270.00 เมตร ทน 0.15 เมตร
 ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 215 เมตร ทนเฉลี่ย 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 2,210 ตารางเมตร ตามแบบแปลนและรายการประกอบแบบ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเต่า หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านแป้น อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
 จำนวนราคาเมื่อ 19 สิงหาคม 2564

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง(ดีเซลB7)ลิตรละ

29.32

บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xFF	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานขุดป่าถางตอ	ตร.ม.	2,210.00	1.72	3,801.2000	1.3607	2.3404	5,172.2840
2	งานไหล่ทาง							
2.1	งานไหล่ทางวัสดุรวม	ลบ.ม.	72.75	95.86	6,973.8150	1.3607	130.4367	9,489.2699
3	งานวัสดุรองพื้นทาง							
3.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนาเฉลี่ย..0.05.. ม.	ลบ.ม.	110.50	636.76	70,361.9800	1.3607	866.4393	95,741.5426
4	งานผิวทาง							
4.1	งานผิวจราจรซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (กว้าง 5.00 ม)	ตร.ม.	1,350.00	287.85	388,597.5000	1.3607	391.6774	528,764.4900
4.2	งานผิวจราจรซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (กว้าง 4.00 ม)	ตร.ม.	860.00	288.88	248,436.8000	1.3607	393.0790	338,047.9400
4.3	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง(Expansion Joint)	ม.	18.00	204.04	3,672.7200	1.3607	277.6372	4,997.4696
4.4	งานรอยต่อเมื่อหดตัวตามขวาง (Contrction Joint) (ถนนกว้าง 5.00 ม.)	ม.	260.00	105.98	27,554.8000	1.3607	144.2069	37,493.7940
4.5	งานรอยต่อเมื่อหดตัวตามขวาง (Contrction Joint) (ถนนกว้าง 4.00 ม.)	ม.	164.00	105.98	17,380.7200	1.3607	144.2069	23,649.9316
4.6	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	485.00	75.51	36,622.3500	1.3607	102.7464	49,832.0040
5	งานตีเส้นบนผิวจราจรและงานป้ายจราจร				-		-	-
5.1	งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint	ตร.ม	124.00	290.00	35,960.0000	1.3607	394.6030	48,930.7720
5.2	งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint (rumber strip) 3 ชุด	ตร.ม	6.00	450.00	2,700.0000	1.3607	612.3150	3,673.8900
5.3	งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint (เส้นหยุด 1 จุด)	ตร.ม	0.63	290.00	182.7000	1.3607	394.6030	248.5998
6	งานอื่นๆ							
6.1	ป้ายโครงการตามแบบมาตรฐานท้องถิ่น	ป้าย	1.00	2,204.75	2,204.7500	1.3607	3,000.00	3,000.00
					844,449.3350			

รวม

1,149,041.9875

คิดเป็นราคากลาง

1,149,041.9800